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PYD ve ABD'nin, büyük bölümü muhaliflerin elinde olan Halepe yönelik başlatacağı operasyonlarda 
son aşamaya gelindi. Rusya uçaklarla mühimmat sevkiyatı yaparken, ABD PYD ile aynı cephede 
savaşacak özel kuvvetlerini bölgeye göndermeye hazırlanıyor.

Halep'i muhaliflerin elinden almak için Rusya ve ABD ayrı ayrı saldırı hazırlığı yapıyor. Halep'in 
yüzde 65'i muhaliflerin elinde. Rusya öncülüğünde gerçekleştirilecek saldırı planına son şekli 
verildi. Rusya bombardıman uçak ve helikopterlerine ek olarak 600 kişilik kara gücüyle 
operasyonun planlayıcısı.

TONLARCA CEPHANE NAKLEDİLDİ

Rejim tarafından kullanılan Neyrab Havalimanı'na günlük 12 Rus uçağı iniyor. Orta ve uzun menzilli 
top ve füzelerle tüm muhalif noktaları vurma yeteneğine sahip silah ve cephane sevkiyatı sürüyor.

ATEŞKESTE BİLE YIĞINAK

Rejim ve Rusya'nın sıkça ihlal ettiği ateşkes döneminde Halep merkez Sifira, Hanasır, Handarat, 
Hava Ceviye, Cendul, Azize ve Cemiyeti Zehra bölgesinde yoğun ikmal faaliyeti yürüten Rusya ve 
rejim ittifakı son 3 günde iki ayrı noktadan Halep'teki muhaliflere kara saldırısı düzenledi. 15 günde 
Halep merkezin 110 hava saldırısına maruz kaldığını ifade eden Halep Askeri Meclis eski Başkanı 
Zair Sakit, 65 sivil hayatını kaybederken, 100'den fazla da yaralımız var. Temel hedef, şehrin terör 
bahanesi ile sivillerden arındırılması ve mücahitlerimizin aile ve yakınlarını öldürerek direnişi zaafa 
uğratmak dedi. Sakit, fosfor, vakum ve misket gibi yasaklı bombalar yanında son 15 günde 
Rusların 2 balistik füzeyle Halep'i vurduğunu belirtti.

ABD PLANI SON AŞAMADA

Halep'in Kuzey kırsalında PYD ile birlikte IŞİD'e yönelik 70 köy ve kasabayı kapsayan ABD'nin 
saldırı planı da son aşamaya geldi. ABD, Suriye'ye gönderdiği 200 kişilik güce ek olarak sahadaki 
60 askeri Suriye'nin kuzeyine yönlendirecek. IŞİD'e karşı PYD komutanları tarafından yönetilen 
paravan örgüt 'Demokratik Suriye Güçleri'ni Halep'in Kuzeyi'nde haziranda cepheye sürüleceğini 
belirten ABD'li üst düzey saha komutanları, terör örgütünün kontrolündeki Tel Rıfat ve Cerablus 
hattına cephane ve silah yığınağı yapıyor. Pentagon tarafından Suriye'ye gönderilecek 260 ABD'li 
özel kuvvet birimi de IŞİD'e karşı aktif görev yapacak.
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